



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V.UNT	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 10.00 - 20 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 330,33	R\$ 2.642,67
2	CAMARA DE AR 1000X20 R20 VALVULA METAL	UND	12	R\$ 182,00	R\$ 2.184,00
3	CÂMARA DE AR 110/90 - 17	UND	6	R\$ 130,67	R\$ 784,00
4	CÂMARA DE AR 12.4/24 VÁLV. METAL	UND	34	R\$ 492,33	R\$ 16.739,33
5	CÂMARA DE AR 14.9/28 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 511,00	R\$ 4.088,00
6	CÂMARA DE AR 16X28 VÁLV. METAL	UND	10	R\$ 511,00	R\$ 5.110,00
7	CÂMARA DE AR 18.4/15 VÁLV. METAL	UND	50	R\$ 502,67	R\$ 25.133,33
8	CÂMARA DE AR 6.50/14	UND	22	R\$ 118,33	R\$ 2.603,33
9	CÂMARA DE AR 7.50/16	UND	36	R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
10	CÂMARA DE AR 80/100 - 18	UND	8	R\$ 216,33	R\$ 1.730,67
11	CÂMARA DE AR 9.5/24 VÁLV. METAL	UND	10	R\$ 591,33	R\$ 5.913,33
12	CÂMARA DE AR 90/90 - 18	UND	8	R\$ 123,33	R\$ 986,67
13	CÂMARA DE AR 90/90 - 19	UND	6	R\$ 131,33	R\$ 788,00
14	PNEU 10.00 - 20 MISTO	UND	28	R\$ 1.678,00	R\$ 46.984,00
15	PNEU 1000X20 (MISTO)	UND	36	R\$ 1.672,67	R\$ 60.216,00
16	PNEU 110/90 - 17	UND	6	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
17	PNEU 12.5 X 80 RADIAL	UND	24	R\$ 2.067,33	R\$ 49.616,00
18	PNEU 17,5X25 12L RADIAL	UND	12	R\$ 3.373,33	R\$ 40.480,00
19	PNEU 175/70 R13	UND	52	R\$ 248,33	R\$ 12.913,33
20	PNEU 175/70 R14	UND	172	R\$ 352,00	R\$ 60.544,00
21	PNEU 18.4/ 15	UND	8	R\$ 2.718,33	R\$ 21.746,67
22	PNEU 185/65 R14	UND	12	R\$ 379,67	R\$ 4.556,00
23	PNEU 185/70 R15	UND	8	R\$ 406,00	R\$ 3.248,00
24	PNEU 185/70/R 14	UND	38	R\$ 374,33	R\$ 14.224,67
25	PNEU 19.5 X 24 RADIAL	UND	12	R\$ 3.438,67	R\$ 41.264,00
26	PNEU 195/70 R14	UND	8	R\$ 469,33	R\$ 3.754,67
27	PNEU 205/60/R 16 (MISTO)	UND	8	R\$ 451,33	R\$ 3.610,67
28	PNEU 205/75/R 16	UND	12	R\$ 614,33	R\$ 7.372,00
29	PNEU 215/75/R 17.5 (MISTO)	UND	12	R\$ 1.039,33	R\$ 12.472,00
30	PNEU 225/75 R16	UND	12	R\$ 590,00	R\$ 7.080,00
31	PNEU 265/65 R 17 112T	UND	24	R\$ 883,00	R\$ 21.192,00
32	PNEU 275/80 R 22.5 (DIRECIONAL)	UND	114	R\$ 1.787,33	R\$ 203.756,00
33	PNEU 6.50/14	UND	8	R\$ 346,67	R\$ 2.773,33
34	PNEU 6.50/16	UND	14	R\$ 454,67	R\$ 6.365,33
35	PNEU 7.50 / 16 MISTO	UND	48	R\$ 1.008,33	R\$ 48.400,00
36	PNEU 80/100 - 18	UND	16	R\$ 799,00	R\$ 12.784,00
37	PNEU 90/90 - 19	UND	6	R\$ 178,33	R\$ 1.070,00
38	PNEU AGRICOLA 12.4 / 24	UND	34	R\$ 1.540,67	R\$ 52.382,67
39	PNEU AGRICOLA 14.9/ 28	UND	8	R\$ 2.105,33	R\$ 16.842,67
40	PNEU AGRÍCOLA 16X28	UND	10	R\$ 2.552,67	R\$ 25.526,67
41	PNEU AGRÍCOLA 18.4/ 30	UND	34	R\$ 2.710,00	R\$ 92.140,00
42	PNEU AGRÍCOLA 9.5/24	UND	10	R\$ 1.241,67	R\$ 12.416,67
43	PNEU MISTO 7.50 / 16R - 12L	UND	32	R\$ 1.021,67	R\$ 32.693,33
44	PNEU RADIAL 14.00X24 G2 L2 16 LONAS (TERRAPLANAGEM)	UND	10	R\$ 2.748,33	R\$ 27.483,33
45	PNEU RADIAL 17,5X25 G2 L2 16 LONAS	UND	8	R\$ 3.766,67	R\$ 30.133,33



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



46	PNEU RADIAL 225/75 R16	UND	8	R\$ 783,00	R\$ 6.264,00
47	PNEU RADIAL ARO 14" - 17,5 /25 – 12L	UND	52	R\$ 2.790,00	R\$ 145.080,00
48	PROTETOR DE CAMARA R20	UND	12	R\$ 61,17	R\$ 734,00
49	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 10.00-20	UND	8	R\$ 58,33	R\$ 466,67
50	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 12.4/24	UND	34	R\$ 133,00	R\$ 4.522,00
51	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 14.9/28	UND	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
52	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 16X28	UND	10	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
53	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/15	UND	16	R\$ 20,67	R\$ 330,67
54	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/30	UND	34	R\$ 159,00	R\$ 5.406,00
55	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 7.50/16	UND	24	R\$ 55,17	R\$ 1.324,00
56	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 9.5/24	UND	10	R\$ 141,67	R\$ 1.416,67
57	Recapagem de Pneu 10,00-20, a quente,	UND	20	R\$ 466,33	R\$ 9.326,67
58	Recapagem de Pneu 1000 x 20, a quente,	UND	20	R\$ 463,33	R\$ 9.266,67
59	Recapagem de Pneu 12.4/24, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	18	R\$ 1.330,00	R\$ 23.940,00
60	Recapagem de Pneu 12.5/80, a quente,	UND	20	R\$ 598,33	R\$ 11.966,67
61	Recapagem de Pneu 14.9.28, a quente,	UND	18	R\$ 1.535,33	R\$ 27.636,00
62	Recapagem de Pneu 1400 x 24, a quente	UND	18	R\$ 1.046,67	R\$ 18.840,00
63	Recapagem de Pneu 14-17,5/25-12L, a quente	UND	18	R\$ 1.647,00	R\$ 29.646,00
64	Recapagem de Pneu 16x28, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.647,00	R\$ 23.058,00
65	Recapagem de Pneu 17,5x25 12 l, a quente,	UND	18	R\$ 1.640,33	R\$ 29.526,00
66	Recapagem de Pneu 17.5.25, a quente, com desenho tipo TM 95, com profundidade de sulco no mínimo de 4, largura da garra 4cm e largura da banda de 44cm	UND	18	R\$ 1.653,33	R\$ 29.760,00
67	Recapagem de Pneu 18,4/15, a quente,	UND	18	R\$ 1.650,33	R\$ 29.706,00
68	Recapagem de Pneu 18.4/30, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	18	R\$ 1.973,00	R\$ 35.514,00
69	Recapagem de Pneu 19.5X24, a quente,	UND	20	R\$ 1.653,67	R\$ 33.073,33
70	Recapagem de Pneu 215/75/R17.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	18	R\$ 362,00	R\$ 6.516,00
71	Recapagem de Pneu 225/75, R 16 – a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 362,00	R\$ 5.068,00
72	Recapagem de Pneu 275/80 x 22.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 517,33	R\$ 7.242,67
73	Recapagem de Pneu 7.50/R16-12L, a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto,	UND	12	R\$ 348,67	R\$ 4.184,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
PODER EXECUTIVO



	com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista				
74	Recapagem de Pneu 9.5/24, a quente, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 849,67	R\$ 11.895,33

Valor Médio Total: R\$ 1.563.858,00
(UM MILHÃO E QUINHENTOS E SESENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

Marcio Rayone de S. da Silva
Dep. de Cotação de Preços

Márcio Rayone de Souza da Silva
Cotação de Preço